
UCHWAŁA NR CCLXXVILU1059/2023 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Muzeum Regionalnego w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt Sustawy zdnia S$ czerwca 1998r. osamorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022r. poz. 1526 z późn. zm.) iart. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194) Zarząd Powiatu w Krasnymstawie uchwala, 

co następuje: 

$1.Powierza się pełnienie obowiązków dyrektora Muzeum Regionalnego w Krasnymstawie 

Pani Marcie Zorskiej na okres od 1 września 2023 roku do czasu powołania dyrektora Muzeum Regionalnego 

w Krasnymstawie. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krasnostawskiemu. 

$ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząty Zarządu 

Andrzej Lińczuk 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki M | 

Jan Mróz 7, 2 
/ 

Marek Nieścior 4) 

Piotr Suchorab 

Id: 0251E86C-BE67-4398-89BD-1C69C783D3B7. Uchwalony Strona 1


